АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «    » июля 2022 года                                                                                           № _____
г.Балей

О внесение изменений в состав конкурсной комиссии
   12 июля 2022 г. Администраций городского поселения «Город Балей» проводится открытый конкурс на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Город Балей»
   В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация городского поселения «Город Балей» постановляет:
1. Внести в приложение №2 Постановления Администрации городского поселения «Город Балей» от 06.06.2022 года № 287 следующие изменения:
- исключить из состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Город Балей»
Квяткова В.В., как находящегося в очередном оплачиваемом отпуске;
Тюкавкину Е.А., в связи с расторжением трудового договора;
Зимину И.А., как находящуюся в очередном оплачиваемом отпуске;
- включить в состав конкурсной комиссии членами комиссии:
Букатич С.В. – специалиста ГО, ЧС и ПБ Администрации ГП «Город Балей»;
Солдатова Я.С. – юрисконсульта Администрации ГП «Город Балей»;
Мухаметнурова О.Н. – начальника отдела финансового планирования и бухгалтерского учета Администрации ГП «Город Балей».
1. [bookmark: _GoBack]И.о. начальника общего отдела Администрации ГП «Город Балей» Котылевой Н.В. заинтересованных специалистов с данным Постановлением ознакомить под роспись.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации ГП «Город Балей».

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                                         Л.Т.Заверуха

Исп. А.Ю.Мищенко